/. KYBOK peKTopa

BCEPOCCMHACKWE COPEBHOBAHWA T10 TNABAHWH)

AucTtaHuna 24
03.05.2025

’2-4 MAA

A3

Manbuukn, 50m Ha cnuHe

o0

~N OA' ary
< CUT
9-13 net

3asBOYHbIN MPOTOKON

Pamunusa, Nmsa

9-10 net

o~NO O WN

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

EBCEEB Makcum
BAXXOB Pagmup
COrIOB Bnagumnp
MAPTbLIHOB JleoHung,
EFOPBbIYEB EBreHuii
30/I0TAPEB Bnagumup
AlANOB Aptem
3AMAJIMEB Kamunb
BEJ/IOB Buktop
FANHYTANHOB Camup
APXNIMOB AHTOH
KNPCAHOB AnekcaHgp
TY3WNH Bsavecnas
KNMHHWNKOB fAaHuunn
BENOAEL Aemnp,
XABUBYNWH VckaHaep
BOJIOTOB MHHOKEHTUIA
KA3AKOB AHTOH
3BEPEB ®epgop
BOPWNCOB AnekcaHap
COPOKOB Hwukonaii
3ATYTA daHunn
OXXEPEJ/IbEB AHgpeii
MAXKAPA 3grap
HWKOJIAEB Bnagucnas
BEPECTOBOW Muxaunn
MEPKYNOB Edum
XAVNPYNNH 3nnap
MYBAPAKLLUVH Makcum
MYCTA®VH ApTém
BUTA3EB Hasap
PbIBAKOB OmuTpwii
TPYBEHNKOB MupoH
KPETOB Mapk
PELUETHWMKOB AnekcaHap
KMPCAHOB AnekcaHap
BAIM30B Kapum
BA/IbIMOB KoHcTaHTUH
BOPOJAEHKO Hukuta
XABVIBPAXMAHOB Azat
HAXEMEOVHOB CanasaTt
FAOENTBLUNH Muxann
BYNTAQAPAH ApTyp
ANTbIHBAEB PobepT

r/p

2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2015

KomaHga

PCLLUOP no BBC "AkBaTtuka" KasaHb
PCLLUOP no BBC "AkBaTtuka" KasaHb
PCLUOP no BBC "AkBatuka" Ka3zaHb
CLUOP "HOHocTb MockBbI" MockBa
ClW "LiemeHTHUK" HOBOYNIbAHOBCK
ClW "CrapTt" Aumutposrpag,

LICKA Mocksa

PCLLUOP no BBC "AkBaTuka" KasaHb
CLU Hwxeropogey, HymkHuin Hoeropog
PCLLUOP no BBC "AkBaTuka" KasaHb
PCLLUOP no BBC "AkBaTtuka" KasaHb
CK "CKA-caum" CIN6

PCLLUOP no BBC "AksaTtuka" KasaHb
Swim Team Mocksa

CLU "KFOHoCTh" JlbICbBa

CLWIOP "AenbTad" KazaHb

Swim Team Mocksa

CLU Hwxeropogey, HymxkHuin Hoeropog
®CK"ConHeuHblii" BopoHexckas 061
CLLUOP "HOHoCTb MockBbI" MockBa
CLLUOP "KacaTka" KasaHb

LICKA Mocksa

$CK"ConHeuHsbIit" BopoHexckasi 061
wn "My CHAMPS" KasaHb

CLWUOP "OenbTa" KazaHb
®CK"ConHeuHblii" BopoHexckas 06/
CLWUOP "AenbTad" KazaHb

PCLUOP no BBC "AkBatuka" KasaHb
CLWIOP "OenbTad" KazaHb

CLUOP "Aenbta" KazaHb
CAHOCLIOP YcTe-KameHoropck
PCLLUOP no BBC "AkBaTuka" KasaHb
PCLLUOP no BBC "AkBaTuka" KasaHb
Pry Ydoa

CLUOP "fenbTa" KazaHb

CLWUOP "AenbTa" KazaHb

CLWUOP "AenbTa" KazaHb

CLWUOP "OenbTad" KazaHb
®CK"ConHeuHblii" BopoHexckas 061
CK "ApeHa Swim" Ka3aHb

CLWIOP "AenbTad" KazaHb

CLUOP "AenbTta" Ka3zaHb

CLUOP "AenbTta" Ka3zaHb

CK "ApeHa Swim" Ka3aHb

3asB0oYHOE Bpems

TATP 37.50
TATP 38.00
TATP 38.00
MOC 38.66
YH 39.00
YH 39.77
MOC 39.87
TATP 40.00
H-H 40.84
TATP 42.00
TATP 42.55
Cne 43.06
TATP 44.14
MOC 45.00
MEPM 45.37
TATP 45.76
MOC 46.00
H-H 46.00
BPX 46.00
MOC 47.00
TATP 47.55
MOC 47.65
BPX 48.00
TATP 48.00
TATP 48.52
BPX 49.11
TATP 49.33
TATP 50.00
TATP 50.00
TATP 50.00
KAZ 51.00
TATP 51.00
TATP 51.00
BLKT 51.00
TATP 52.00
TATP 52.00
TATP 52.46
TATP 52.97
BPX 54.76
TATP 55.00
TATP 56.76
TATP 1:01.00
TATP 1:01.75
TATP 1:02.00
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AuctaHuna 24, Manbunky, 50m Ha cnvHe
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VIBAHOB Erop
OXXEPEJIbEB Muxaun
MATBEEB Aptem
KOTOB Kupunn
WYBWH VBaH
NAWEHKO Makcum
JIMNCKNW NBan
KOKLUWH NeB
KAXAHOB ne6
MBbILLEJ/IOB PomaH
TYPOB JleB
MBAHHWKOB Bcesosiog,
®ENOPOB Erop
KAYAH Bcesonog
FrPEBEHHWK MaTBei
XPAMOB [leHuc
PAXPUCNAMOB [faxuc
KOUYAHOB ApTém
METPYWKWNH Nes
YEPKACOB Bnagumup
rTAJINMMOB PycnaH
SUATOAVNHOB Ackap
APXWIOB AnekcaHgp
NCXAKOB ApcnaH
WNbWH OmuTpnia
CEPTEEB Muxann
UYPCWH TuxoH
KOPOBOB JleoHup,
TOYNTH Erop
KABAHOB EBreHui
BOPOTUNVH Unbs
KOCO/AMOB Muxeii
KAPTALLIOB Makap
CEPBVIH Pyctam
PAXPUNCJTAMOB faHumn
CTYKOB [eHunc
KALWWNH Mapk
UYEPE30OB Unba
CMUWPHOB Muxaun
POMWY Tumodpeit
CYBOPOB AnekcaHap
HA3APOB Bagum
A3NMOB Puwar
NNOT'MHOB ApTem
BOAPUNHLEB 3axap
PAMOHOB Mapk
PAXPETOMHOB Mapat
AXMET3AHOB femng
roONny3viH VeaH
BOPOTbIHLEB Bsyecnas
OEHNCOB faHunun
APABOB Vicnam
IOMAI'Y3H TamepnaH

’2-4 MAA

2012
2014
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2014
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2014
2012
2013
2014
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2012
2012
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2012
2014
2014

A3

CLU KpoHwTtagrckoro p-Ha Cl6
$CK"ConHeuHsbIit" BopoHexckasi 061
CLW "Onumnua" Kuposo-Yeneux
CLU Ne 18 Ydpa

CLW "Onumnus" Kuposo-Yenewk
CLW KpoHwTaarckoro p-Ha CI16
OK CLUOP Jnneuk

Lkona Ne 16 Camapa
CAHOCLWIOP YcTe-KameHoropck
CLU "ABaHrapg" r. Opck
CAHOCLIOP YcTe-KameHoropck
OK CLUOP Juneuk

CLU Ne 18 Ydpa

OK CLLUOP Jnneuk
$CK"ConHeuHsbIit" BopoHexckas 061
Cl "®CO "Ak bype" Ka3zaHb

CLU Ne 18 Yda

OK CLUOP Jlnneuk

Cl "LiemeHTHUK" HOBOYbAHOBCK
OK CLUOP Jlnneuk

Cl "®CO "Ak bype" Ka3zaHb
CLUOP "AenbTta" Ka3zaHb

Culw "Onumnua" Knposo-Yeneuk
CLUOP "Kacatka" KasaHb

OK CLLUOP Jnneuk

CLWUOP "OenbTa" KazaHb

OK CLUOP Jnneuk

OK CLUOP Jlnneuk

CLWUOP "AenbTad" KazaHb

CLlW nm. Monosa EkatepuHbypr
OK CLUOP Jnnevuk

KCL Mososmkckoro NY®KCuT KasaHb
ClW "Ningep" NpkyTck

CK CKIr'MW (I'TY) BnagukaBskas
Pr1y Ydoa

CL "CuHuit knT" KyHryp

CLUOP "fenbTa" KazaHb

CLW "Onumnus" Kuposo-Yenewuk
Swim Team Mocksa

OK CLUOP Jlnneuk

Swim Team Mocksa

CLU Hmxeropogey, HnmxHuin Hoeropog
CLWIOP "AenbTad" KazaHb

CLUOP "fenbta" KazaHb

CLU "KFOHocTb" JlbicbBa

CK CKIr'MW (I'TY) BnagukaBskas
Pry Ydoa

ony Yoa

CL "CuHuit knT" KyHryp
Akagemus nnasaHmsa Ctapblit Ockon
CLWW nm. Monosa ExkatepuHbypr
CLWUOP "OenbTad" KazaHb

Pry Ydoa
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CDBBCP

crb
BPX
KNP
BLUKT
KNP
crb
any
CMP
KAZ
OPHB
KAZ
an
BLUKT
an
BPXX
TATP
BLUKT
any
Y/H
any
TATP
TATP
KUP
TATP
an
TATP
any
any
TATP
CBP/
any
TATP
NPKT
co
BLUKT
NEPM
TATP
KNP
MOC
any
MOC
H-H
TATP
TATP
MEPM
co
BLUKT
BLUKT
NEPM
BT
CBP/
TATP
BLUKT

nry
CUT

er

FEERVERR TATAAET

29.50
30.00
30.00
33.00
33.00
33.20
34.00
34.00
34.35
34.99
35.00
35.00
35.00
35.50
35.99
36.00
36.00
36.07
36.10
36.70
36.71
37.00
37.00
37.60
38.00
38.00
38.05
38.49
39.82
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.52
41.00
42.00
42.00
42.12
42.30
43.00
43.70
44.00
44.74
45.00
45.00
45.00
45.17
46.00
46.90
48.51
49.00
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BCEPOCCAVICKHE COPEBHOBAHUA NID MTABARVIO , 2-4 MAA aaMors .
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AuncTtaHuma 24, Manbuuku, 50m Ha cnvHe

54 TAPBY3 Casenwii 2013 UPPKUC XKurynésck CMP 49.65
55 MAPALLUKNH AHTOH 2013 CK"Mup nnaBaHus" 3epXunHcknii MO 50.00
56 JIMCTOB ®depnop 2013 Swim Team MockBa MOC 50.00
57 BONNIOTOB AnekcaHap 2013 Swim Team Mocksa MOC 51.00
58 TAPA3IOK AHppeii 2012 ®CK"ConHeuHsblit" BopoHexckast 061 BPX 51.00
59 OEMYEHKO Omwutpwii 2012 ®CK"ConHeuHblii" BopoHexckas 06 BPXX 51.00
60 BbICTABKWVH PomaH 2014 ®CK"ConHeuHsblil" BopoHexckast 061 BP>X 51.55
61 ®UANMMOB ApTyp 2014 CLWUOP "fenbTd" KasaHb TATP 52.25
62 HOPbLEB ApceHnii 2014 UP®KUC Xunrynésck CMP 59.00
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